

Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW076_Fix10, Fix11

TW076_Fix10	<p>PRN_6112VAL 1. IT ir Atsargų ataskaitų tikslinimai Dėl Darbo kodekso ir Inventorizacijos taisyklių pakeitimų. Pataisyta: spausdinio "IT nurašymo aktas" forma; IT, Atsargų, Gautinų sumų, Išankstinių apmokėjimų (Gautinų sumų), Ilgalaikių ir trumpalaikių išsipareigojimų, Išankstinių apmokėjimų (Mokėtinų sumų) inventorizavimo aprašuose. nespausdinama sąvoka "materialus". 2. IT faktiniai žurnalai, Atsargų faktiniai žurnalai pagal įsigijimo savikainą papildyti laukelių "Nuvertėjimo požymiai". 3. Įvesta informacija iš šio laukelio bus spausdinama IT ir Atsargų inventorizacijos aprašų intarpų naujame stulpelyje "Nuvertėjimo požymiai".</p>
	<p>PRN_6126VAL Praplėsta IT sudėtinių dalių lentelė. Aprašymas pateiktas IT naudotojo vadove 2.1.1 skyrius „IT kortelės sritys, elementai“</p>
	<p>PRN_6128Val Įgyvendinti Atsargų srities pakeitima dėl saugiųjų ir numeruotų dokumentų blankų apskaitos pagal Užsienio reikalų ministerijos poreikį. Detalus funkcionalumo aprašymas pateiktas Atsargų naudotojo vadovo naujame skyriuje 2.8.</p>
	<p>PRN_6129Val Įgyvendinti Atsargų srities pakeitimai dėl Trumpalaikio turto su serijiniais numeriais apskaitos pagal Užsienio reikalų ministerijos poreikį. Detalus funkcionalumo aprašymas pateiktas Atsargų naudotojo vadovo naujame skyriuje 2.9.</p>
	<p>PRN_6124jov Viešųjų pirkimų modulis. Prašau atlikti Viešųjų pirkimų funkcionalumo pakeitimus pagal Užsienio reikalų ministerijos poreikį, t. y. leisti keisti dimensijas Pirkimo Sąskaitoje-Faktūroje, kur sukurta pagal pasirinktą Pirkimo Sutartį.</p>
	<p>PRN_6131RING Komandiruočių tvarkymo funkcionalumo praplėtimai yra aprašyti naudotojo vadove "Gautinos mokėtinų sumos" (v.0.28)</p>
TW076_Fix11	<p>PRN_16207RING Įgyvendinta galimybė konsulines užskaitas registruoti kaip gautus ir nepanaudotus asignavimus (valstybės biudžeto užskaita). Pakeitimas įgyvendintas VBAMS ir FVAIS srityje. Detaliau aprašyta VBAMS "Bendrųjų žurnalų procedūros" naudotojų vadove ir FVAIS "Finansavimas ir mokėjimai" naudotojų vadove (v.0.24).</p>

PRN_6093VAL_RASAK Finansavimų sumų uždarymui naudotojai turės dvi galimybes vykdyti funkcijas:

- **Uždaryti finansavimo sumas pagal IT nurašymus**

arba

- **Uždaryti finansavimo sumas pagal sąskaitų likučius.**

Jeigu naudotojai dirbs kaip dabar, t. y. finansavimo sumas uždaro pagal IT nurašymus, tai užregistravus nemokamai gautą IT su likutine verte per IT DK žurnalus, IT kortelėje reikia pažymėti laukelį: "Gautas turtas su likutine verte" <Taip> ir įvesti laukelyje "Gauta likutinė vertė fin. sumų uždarymui" likutinę/ es vertę/ es:

Realizavimo vertė.	0,00
Gautas turtas su likutine ... <input checked="" type="checkbox"/>	
Gauta likutinė vertė fin. ...	3.667,00
Sudėtinės dalys.	<input type="checkbox"/>

Detaliau skaityti IT naudotojo vadovo v. 0.30 skyriuje. 3.1.2 Pastaboje 4.

Jeigu naudotojai nuspręs dabar naudojamą finansavimo sumų uždarymą pagal IT nurašymus keisti į finansavimo sumų uždarymą pagal sąskaitų likučius, tai DK nustatymuose reikia įvykdyti funkciją "Pakeisti IT fin. Sumų uždarymo metodą". Naudotojui bus pranešama apie tai, kad patvirtinus šio metodo pasirinkimą, atgal į finansavimo sumų uždarymą pagal IT nurašymus nebebus leidžiama grįžti:

Funkcijos	Žinynas
Keisti mokėjimo nuokrypį	
Pakeisti IT Fin. Sumų uždarymo metodą	

Detaliau skaityti Bendrosios apskaitos naudotojo vadovo v. 13 patikslintą skyrių 2.4.6 dėl finansavimo sumų sąskaitos uždarymo pasirinkus naudoti finansavimo sumų IT įsigyti uždarymo metodą „Uždaryti finansavimo sumas pagal sąskaitų likučius“.

PRN_6147Ang - Nebiudžetinių kasinių išlaidų apskaita. FVAIS operacijose pagal ne VBAMS finansavimo šaltinius galima naudoti požymius „Asignavimas“ ir „Kasinės išlaidos“ pagal tas pačias taisykles kaip ir VBAMS šaltiniams, išskyrus tai, kad tokioms operacijoms netaikoma integracija su VBAMS.

PRN_6150VAL IT ir Ūkinio inventoriaus eksporto į įstaigų inventORIZACIJOS sistemas bylos papildytos laukeliu "MatavimoVnt", kuris įterptas bylų struktūrose po 12 laukelio. Šiuo laukeliu IT ir Atsargų naudotojų vadovuose papildytos abiejų bylų struktūros.